



## Kirkkohallituksen yleiskirje nro 13/2022 4.4.2022

### Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2022

Veteraanijärjestöjen aloitteesta valtioneuvosto nimesi vuonna 1986 huhtikuun 27. päivän Kansalliseksi veteraanipäiväksi ja yleiseksi liputuspäiväksi. Ensimmäistä veteraanipäivää vietettiin vuonna 1987 Lahdessa. Tämän vuotinen Kansallinen veteraanipäivä on järjestyksessään 36. Tämän vuoden pääjuhlan järjestää Lappeenrannan kaupunki keskiviikkona 27.4. Lappeenrannan Urheilutalossa teemalla ”Maamme versoo uutta – I vårt land spirar det nya”. Päivän keskeisenä tavoitteena on veteraanien perinnön siirtäminen seuraaville sukupolville.

Veteraanipäivän tilaisuuksilla osoitetaan kunnioitusta viime sotiemme veteraaneille, sotien sukupolville ja heidän läheisilleen. Alueellisia tai maakunnallisia Kansallisen veteraanipäivän tilaisuuksia järjestetään koronaviruspandemian, viranomaismääräysten ja -suositusten mahdollistamalla tavalla. Kunnat vastaavat pääsääntöisesti veteraanipäivän tilaisuuksien järjestelyistä yhdessä puolustushaarojen, aluetoimistojen, eri viranomaisten sekä maanpuolustus- ja kansalaisjärjestöjen kanssa. Seurakuntien mukanaolo on suositeltavaa.

Kansallinen veteraanipäivä avaa hyvät mahdollisuudet seurakuntien yhteistyöhön kunnan ja paikallisten järjestöjen kanssa. Paikalliset olosuhteet määrittävät järjestelyjen yksityiskohdat. Useat kunnat ovat toivoneet nuorten osallistuvan runsaslukuisesti päivän eri tilaisuuksiin. Nuorten mukaan ottaminen jo juhlan suunnitteluvaiheessa antaa mahdollisuuden huomioida heidän näkemyksensä ja toiveensa.

Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallinen toimikunta pyytää veteraanipäivään ja sen järjestelyihin liittyvissä kysymyksissä ensisijaisesti kääntymään oman paikkakunnan tai

paikallisten veteraanijärjestöjen edustajien puoleen. Kaikissa järjestelyissä pyydetään ottamaan huomioon koronaviruspandemian aiheuttamat määräykset ja suositukset.

Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallisen päätoimikunnan sihteeri majuri Marko Maaluoto antaa tarvittaessa lisätietoja p. 0299 510 145. Osoite: Pääesikunta, henkilöstöosasto, PL 919, 00131 Helsinki.

## **Kirkkohallitus**

Pekka Huokuna  
kansliapäällikkö

Petri Määttä  
kirkkoneuvos

ISSN 1797-0326